
 
 
 

Milano 27/02/2023 

 
All’albo dei plessi dell’Istituto 

All’albo online 

Al personale   

Alle famiglie 

Amministrazione trasparente 

Agli Atti 

OGGETTO: Decreto di Costituzione Consiglio d’Istituto IIS Schiaparelli Gramsci  triennio 2021-2024. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTI l’O.M. n.215 del 15/07/1991 e ss. mm. e ii.; 

VISTI i risultati delle elezioni del 21 e 22 novembre 2021; 
VISTO il verbale di attribuzione dei posti e l’atto di proclamazione degli eletti del Presidente del   seggio 
elettorale n. 1; 

ACCERTATO che contro i risultati delle elezioni non sono stati prodotti ricorsi; 

ACQUISITI i risultati delle elezioni delle componenti alunni 2022-23 

 

 
DECRETA 

 

Per il triennio 2021/2024, il Consiglio di Istituto dell’IIS Schiaparelli Gramsci è composto oltre  che dal 

Dirigente Scolastico, membro di diritto, da n. 2 genitori, n. 8 docenti e n.1 ATA e n. 4  studenti come di 

seguito specificato: 
 

 

COMPONENTE DI DIRITTO 
 

Dirigente Scolastico: Francesca Giuranna 

 
 

COMPONENTE GENITORI 

 

Sig.Zanzarella Roberto 
Sig.Vallè Federico 

 
 

COMPONENTE ALUNNI 

 

Ramreekheea Kesha 
Barzanò Annalisa 
Bettinelli Alex  
Sayili Deniz 

 

COMPONENTE ATA 
 

Russo Paola Teresa 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE SCHIAPARELLI-GRAMSCI - C.F. 97699280158 C.M. MIIS09900D - AA6C927 - Gestione Protocollo

Prot. 0000817/U del 27/02/2023 09:44II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione



 
 
 

COMPONENTE DOCENTI 

 

 Carlucci Gianpiero 
Vespo Marilena 
Devitini Giulia 
Farina Fabio 
Randazzo Anna Maria 
Dionisio Giovanni 
Martucci Claudia 
Chiericati Claudia 

 
 
 
 

. 

 
 

La Dirigente Scolastica 

Francesca Giuranna 


		2023-02-27T09:44:54+0100
	FRANCESCA GIURANNA




